Moral' Melhor, e, em fase de construgao, 210 unidades do PSH, sendo 60 ja entregues.

O Municipio ja encaminhou projeto de mais 210 unidades para o Programa PSH do 
Govemo Federal, sendo que neste momento recebeu 10 (dez) unidades. Programa esse que subsidia 
R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reals),por unidade, e o restante e pago com recursos do 
Municipio, atraves do Fundo do Bern Estar Social, que completa o valor total da cada unidade, de, 
aproximadamente, R$ 10.000,00, com terrene e infra-estrutura.

EXM°. SR.
VER. CLAUDIO CASTANHEIRA DIAZ